PONOROGO - Bulan suci Ramadhan 1443 H atau 2022 M terus menjadi
pemyemangat banyak pihak melakukan bakti sosial peduli sesama. Diantaranya
melalui kegiatan donor darah yang diselengarakan oleh Karangtaruna Bhakti
Pertiwi Desa Bancar, Pemdes Bancar dan PMI Cabang Ponorogo, kemarin
malam mendapat respon luar biasa dari warga Desa Bancar dan sekitarnya.